
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа № 4» г. Сосновоборска 

МАОУСОШ № 4 г. Сосновоборска 

 

ПРИКАЗ 

г. Сосновоборск 

 

16.10.2023 г.                                                                                                             № 01-13-186 

Об организации сетевого взаимодействия 

На основании ст. 15 ФЗ - 273 «Об образовании в Российской Федерации», договора о 

сетевой форме реализации образовательных программ, в целях обеспечения возможности 

освоения обучающимися образовательных программ с использованием ресурсов других 

организаций в соответствии с заключенными договорами 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить форму договора о сетевом взаимодействии МАОУ СОШ №4 г. 

Сосновоборска  и МАДОУ ДСКН №1 г. Сосновоборска (Приложение 1) 

2. Утвердить план работы по взаимодействию МАОУ СОШ №4 г. Сосновоборска и 

МАДОУ ДСКН №1 г. Сосновоборска (Приложение 2) 

3. Координатору школьного сайта Сизых А.А., разместить информацию и 

распорядительные документы по сетевому взаимодействию на сайте школы в срок 

до 20.10.2023 года. 

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                                      Л.М. Пестова 

 

Ознакомлены: 

 


		2023-12-15T21:57:16+0700
	Пестова Людмила Михайловна




